様式４号

田子町光ファイバネットワーク利用変更届

                                          令和   年   月   日

     田子町長  殿

                             届出者

                 住所

                 氏名

                                      （電話番号          ）

 私は、田子町光ファイバネットワーク（田子町ケーブルテレビジョン）の利用変更をい

たしますので、下記のとおり届出します。

                             記

  変更内容

      ○設置場所を変更
          変 更 前

          変 更 後

      ○利用者を変更
          変更前氏名

          変更後氏名

  変更年月日

          令和   年   月   日

 確認事項 移設（宅内工事含む）に伴う費用は、利用者の負担となります。

＜ＴＣＶ使用欄＞

      利 用 者 番 号

      Ｖ－ＯＮＵ番号

      ＦＭ告知端末番号

      処理者及び処理月日              令和  年  月  日

      引込み線処理月日 令和  年  月  日